"LAS PARTES" convienen en agregar al presente pedido abierto, el anexo único que contiene la 
cotización y el anexo técnico del servicio. 

Segunda. - Monto. 
"LAS PARTES" acuerdan que el monto mínimo por la prestación del servicio objeto del presente pedido 
abierto, es la cantidad de $3 '036,993.22 (Tres millones treinta y seis mil novecientos noventa y tres pesos 
22/100 M.N.), que incluye el Impuesto al Valor Agregado, y el monto máximo por la prestación del servicio 
objeto del presente pedido abierto es por la cantidad de $3 '392,387.52 (Tres millones trescientos noventa y 
dos mil trescientos ochenta y siete pesos 52/100 M.N.), que incluye el Impuesto al Valor Agregado, conforme 
a lo siguiente: 

CENTRO DE TRABAJO 
Monto Mínimo del Pedido Monto Máximo del Pedido 

abierto con I.V.A. abierto con I.V.A. 
PARTIDA l- OFICINAS CENTRALES $687,025.78 $822.92117